1 / 2

证券代码：300713           证券简称：英可瑞        公告编号：2021-020

深圳市英可瑞科技股份有限公司

关于分公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市英可瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”或“英可瑞”）分公司

深圳市英可瑞科技股份有限公司龙岗分公司（以下简称“龙岗分公司”）因经营

发展需要，于近日完成了变更企业类型、负责人、经营场所、企业名称的工商变

更登记手续，并取得深圳市市场监督管理局颁发的《变更（备案）通知书》及换

发的《营业执照》，相关信息如下：

一、变更情况

变更事项 变更前内容 变更后内容

企业类型 股份有限公司分公司（非上市） 其他股份有限公司分公司（上市）

负责人 邓琥 聂建华

企业名称 深圳市英可瑞科技股份有限公司

龙华分公司

深圳市英可瑞科技股份有限公司

龙岗分公司

经营场所 深圳市龙华新区观澜街道福城狮

径社区核电工业园7号A3厂房一、

二、三楼

深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区

宝龙二路60号英可瑞科技楼1#楼

厂区101至601、801

二、新取得的《营业执照》登记的相关信息

统一社会信息用代码：91440300MA5DCGG25Y

企业名称：深圳市英可瑞科技股份有限公司龙岗分公司

类型：其他股份有限公司分公司（上市）

住所：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路60号英可瑞科技楼1#楼厂区

101至601、801

负责人：聂建华

2 / 2

成立日期：2016年05月12日

经营期限：永续经营

经营范围：一般经营项目是：计算机软件及信息技术的技术开发、咨询和销

售；互联网数据中心（IDC）设备的技术开发、咨询和销售；新能源汽车配套设

备的技术开发、咨询和销售；电力电子产品的技术开发、咨询和销售；投资兴办

实业（具体项目另行申报）；国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；软件产品

的开发和销售（不含限制项目）。（经营范围中属于法律、行政法规、国务院决定

规定应当经批准的项目，凭批准文件、证件经营。），许可经营项目是：

备查文件：

1、深圳市市场监督管理局《变更（备案）通知书》

2、龙岗分公司《营业执照》

特此公告。

深圳市英可瑞科技股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 21 日